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PREISBLATT

VORUBERGEHENDE Y
NETZANSCHLUSSE/ | =
BAUSTROM- | -

VERSORGUNG

Giiltig ab 23.02.2024




Preisbestandteile

Baustromversorgung
Standard bis 63 A, ohne
Tiefbau montieren und
demontieren

Baustromversorgung Express
bis 63 A, innerhalb eines
Werktages nach Anmeldung

Zusatzbetrag ortverdnder-
licher Zahleranschlussschrank
bis 63 A, ohne Tiefbau,
Nutzung erste 6 Monate

Jeder weitere Monat
Zusatzbetrag Zahlermon-
tage bis ZahlergroRe 63 A
an bauseits gestellten

Anschlussschranken

Fehlfahrt

Netto/€

24,0,00

340,00

100,00

20,00

45,00

65,00

Brutto/€
16 % MwsSt.

278,40

394,40

116,00

23,20

52,20

75,40

Brutto/€
19 % MwsSt.

286,00

404,60

119,00

23,80

53,55

77,35

Bauseits gestellte Anschlussschranke miissen den anerkannten
Regeln der Technik sowie allen giiltigen Normen und den tech-

nischen Anschlussregeln entsprechen.

Weicht die Anschlusssituation vom Standard ab, werden die

Kosten individuell berechnet.

Die Erstellung der Rechnung erfolgt nach Montage des zeitlich
befristeten Anschlusses. Die Rechnung ist jeweils zwei Wochen
nach Erhalt ohne Abzug zu zahlen.

Zu den genannten Nettopreisen wird die jeweils geltende gesetzl.

Umsatzsteuer in Rechnung gestellt.
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